

Bydelsutvalget Gamle Oslo  
Postadresse: Postboks 9406 Grønland, 0135 Oslo  
Besøksadresse: Platous gate 16  
Telefon. 02180, Fax 23 43 10 01  
E-post: [bydelsutvalget@bgo.oslo.kommune.no](mailto:bydelsutvalget@bgo.oslo.kommune.no)  
Internett: [www.bgo.oslo.kommune.no](http://www.bgo.oslo.kommune.no)

## **PROTOKOLL FRA ARBEIDSUTVALGET**

20.11.2012 kl. 17.00 – 17.25

Bydelsadministrasjonen, Platous gate 16

Møterom: Rudolf Nilsen, 2. etasje

**Åpen halvtime:** Ingen innlegg.

**Til stede:** Silje Winther AP, leder  
Joakim Dyrnes (SV), nestleder  
Arild Furuseth (H),  
Marit Halse (Rødt)

**Observatør:** Kjell Johansen (FrP)  
Harald A. Nissen (MDG)

**Forfall:** Runhild Gammelsæther (V)

**I stedet møtte:** Helene Z Skulstad (V)

**Fra administrasjonen:** Lasse Østmark, bydelsdirektør  
Solbjørg Bartolozzi, referent

Møtet ble satt med 5 møtende representanter og 2 observatør og var dermed vedtaksfør.

**Møteinnkalling:** Godkjent

**Dagsorden:** Godkjent

**AU-sak  
37/2012**

**SAKER TIL BYDELSUTVALGETS MØTE 13.12.2012**

Det forelå 10 saker fra bydelsdirektøren.

**Arbeidsutvalgets vedtak:**

**Alle meldte saker ble satt på sakskartet og fordelt til komiteene av arbeidsutvalgets leder.**

**AU-sak  
38/2012**

**SAKER TIL BYDELSVALGETS MØTE 13.12.2012  
FORESLÅTT AV AU**

**Arbeidsutvalgets vedtak:**

**Ingen meldte saker**

**Eventuelt**

BU-leder informerte om at det etter at Støttegruppa for 22. juli-ofre i forbindelse med Stortingets høring hadde kritisert bydelen for manglende oppfølging, hadde vært avholdt et møte mellom Støttegruppa og bydelen. Bakgrunnen for initiativet til dette møtet var at Bydel Gamle Oslo ikke kjente seg igjen i kritikken, og tvert i mot hadde en oppfatning av at oppfølgingsarbeidet har vært gjennomført helt i tråd med alle krav, og har vært meget godt og omfattende. På møtet med Støttegruppa kom det fram at klagene var fra folk som hadde vært til stede i regjeringskvartalet, og som antakelig ikke sto på bydelens liste over de som har oppfølging. Konklusjonen på møtet ble at Støttegruppa skulle kontakte disse og sjekke hvordan det forholdt seg, samt informere dem om at de kunne ta kontakt med bydelen dersom de hadde behov for ytterligere oppfølging.

Etter møtet har Støttegruppa meldt tilbake at de dette dreide seg om (4-5) hadde vært i kontakt med sin fastlege etter 22. juli på grunn av plager knyttet til bombeeksplosjonen i regjeringskvartalet, og trodde at de var registrert i et system for oppfølging. Støttegruppa ba om at det skulle formidles til de ansatte i bydelen som har jobbet med dette at det følgelig ikke er noen kritikk av dem, eller bydelen. For øvrig har bydelen sendt ut et spørreskjema til de 18 som har vært registrert i Bydel Gamle Oslo for å undersøke hvordan de er fornøyd med oppfølgingen.

BU-leder informerte videre om det møtet som Næringssetaten har invitert til i forbindelse med behandling av skjenkesaker, og bydelens representasjon på dette møtet.

**Protokollen ble opplest og godkjent i møtet.**

Silje Winther  
leder

Lasse Østmark  
bydelsdirektør

<b>Saker fremmet av bydelsdirektøren:</b>	<b>Saker direkte til BU</b>	<b>Saker til OKN</b>	<b>Saker til BUK</b>	<b>Saker til HSK</b>	<b>Saker til RPH</b>	<b>Saker til ER</b>	<b>Saker til RFF</b>	<b>Saker til UR</b>
<b>FORSLAG TIL BUDSJETT 2013</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av	X				X	X	X	X
<b>ØKONOMIRAPPORTERING PR. OKTOBER 2012</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av	X							
<b>EKSTERN BUDSJETTJUSTERING 7/2012</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av 19.11.2012	X							
<b>PLAN FOR MENNESKER MED FUNKSJONSNEDESETTELSER</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av				X	X	X	X	X
<b>UTTAELSE TIL BYGGESAK – MANDALLSGATE 2- 6</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av			X					
<b>UTTAELSE TIL BYGGESAK – GRØNLANDSLEIRET 23</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av			X					
<b>VEDTAK OM BEBOERPARKERING – BYDEL GAMLE OSLO</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av 13.11.2012		X					X	
<b>SØKNAD OM BEVILLING – ENSJØ KRO, ROLF HOFMOS GATE 24</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av 16.11.2012		X						
<b>LEIEKONTRAKT MOTZFELDTSGATE 19B – OMGJØRING TIL TIDSUBESTEMT KONTRAKT</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av 19.11.2012				X				
<b>LEIEKONTRAKT I PLATOUS GATE 14 - 16 FRA JULI/AUGUST 2013</b> Bydelsdirektørens saksfremlegg av	X							